

Odberteľ: OBEC VAŽEC
 Projektant: PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN
 Dodávateľ: VYBRANÝ KONKURZNÝM KONANÍM

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ EFEKTÍVNOTI BUDOV V OBCI VAŽEC-BUDOVA OBECNÉHO ÚRADU VAŽEC

Objekt :III ETAPA-VÝMENNÁ OTVOROVÝCH KONŠTRUKCIÍ

ASO - Iveta Zuskinová

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	45.41.10 61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková 4,80*0,15 = 0,720 5,00*0,15+4,50*0,15 = 1,425 5,51*0,15+5,90*0,15 = 1,712 7,55*2*0,15+7,56*0,15 = 3,399 5,99*0,15+6,47*0,15 = 1,869 7,27*0,15+4,46*0,15*5 = 4,436 2,89*0,15*2*7 = 6,069 2,55*2*0,15 = 0,765 1,80*2*0,15+1,72*2*0,15 = 1,056 2,10*2*0,15*2+0,60*4*0,15*2 = 1,980 2,72*2*0,15+3,93*2*0,15*2 = 3,174 4,27*2*0,15*4+3,20*2*0,15*4 = 8,964 2,68*2*0,15+3,22*2*0,15 = 1,770 1,78*2*0,15*6 = 3,204	40,543	m2		20	
2	011	45.42.11 64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou 1+2+2+6 = 11,000	11,000	kus		20	
3	011	45.42.11 64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou 1+1+4+2+7+1+1+1 = 18,000	18,000	kus		20	
4	011	45.42.11 64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou 5+4 = 9,000	9,000	kus		20	
5	011	45.42.11 64294-2721	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou 1+1+1+1 = 4,000	4,000	kus		20	
6	011	45.42.11 64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou 1+1+1 = 3,000	3,000	kus		20	
7	MAT	28.12.10 553 304320	Zárubňa oceľová 80x197 s povrch.úpravou	1,000	kus		20	
8	011	45.42.11 64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou 1 = 1,000	1,000	kus		20	
9	011	45.42.11 64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	57,000	m		20	
10	MAT	20.30.13 611 9A0103	Parapeta vnútorná šír.200 mm 57,00*1,05 = 59,850	59,850	m		20	
11	MAT	25.23.14 611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	38,000	pár		20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	013	45.11.11 96703-1733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm 0,50*2,10*2 = 2,100	2,100	m2		20	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
13	013	45.11.11 96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 6+1+1+1+2+2 = 13,000	13,000	kus			20
14	013	45.11.11 96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 2+4+4+1+1+5+7+1+1+1 = 27,000	27,000	kus			20
15	013	45.11.11 96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 1+1 = 2,000	2,000	kus			20
16	013	45.11.11 96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 1+1+1+1+1+1 = 6,000	6,000	kus			20
17	013	45.11.11 96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 1 m2 0,75*6+0,77+0,65+0,90*2+0,36*2 = 8,440	8,440	m2			20
18	013	45.11.11 96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 2 m2 1,794+1,45+1,80 = 5,044	5,044	m2			20
19	013	45.11.11 96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 4 m2 3,80*2+2,25*4+2,55+2,09*7+2,86 = 36,640	36,640	m2			20
20	013	45.11.11 96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. nad 4 m2 9,30+4,37*4+5,00*5 = 51,780	51,780	m2			20
21	013	45.11.11 96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 1,68+1,48 = 3,160	3,160	m2			20
22	013	45.11.11 96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 3,81+3,30+3,50+3,70+2,94+2,86 = 20,110	20,110	m2			20
23	013	45.11.11 96807-2875	Vybúranie kov. mreží okien	19,630	m2			20
24	013	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	7,560	t			20
25	013	45.11.11 97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	7,560	t			20
26	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	7,560	t			20
27	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 7,56*3 = 22,680	22,680	t			20
28	013	45.11.11 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	7,560	t			20
29	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 7,56*4 = 30,240	30,240	t			20
30	013	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	7,560	t			20
31	011	45.21.6* 99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	3,018	t			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :								
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :								
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
764 - Konštrukcie klampiarske								
32	764	45.22.13 76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	57,000	m			20
33	764	45.22.13 76471-1115	Oplechovanie parapetov rš 330 poplast plech-K1	57,000	m			20
34	764	45.22.13 99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,464	%			20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :								
766 - Konštrukcie stolárske								
35	766	. . 76644-1821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných	57,000	kus			20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
36	766	45.42.13 99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,650	%			20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
37	700	45.00.00 767.5-73	Dvere hliníkové dvojkrídlové zaskl. 1450/2030 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.19	1,000	kus			20
38	700	45.00.00 767.5-74	Dvere hliníkové dvojkrídlové zaskl.1590/2200 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.16	1,000	kus			20
39	700	45.00.00 767.5-75	Dvere hliníkové dvojkrídlové zaskl. 1270/2000+600 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.17	1,000	kus			20
40	700	45.00.00 767.5-76	Dvere hliníkové dvojkrídlové zaskl.1270/2000+1000 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.18	1,000	kus			20
41	700	45.00.00 767.6-14	Okno plastové štvorkrídlové 1550/6000 O/P vr.montáže,dodávky-komplet ozn.21	1,000	kus			20
42	700	45.00.00 767.6-15	Okno plastové trojkrídlové 1750/2030 O vr.montáže,dodávky-komplet ozn.15	1,000	kus			20
43	700	45.00.00 767.6-16	Okno plastové štvorkrídlové 2150/2310 OS/O/P vr.montáže,dodávky-komplet ozn.7	5,000	kus			20
44	700	45.00.00 767.6-17	Okno plastové dvojkrídlové 1470/1420 O vr.montáže,dodávky-komplet ozn.8	7,000	kus			20
45	700	45.00.00 767.6-18	Okno plastové dvojkrídlové 850/1700 O+S vr.montáže,dodávky-komplet ozn.9	1,000	kus			20
46	700	45.00.00 767.6-19	Okno plastové jednokrídlové 1100/700 S vr.montáže,dodávky-komplet ozn.10	1,000	kus			20
47	700	45.00.00 767.6-20	Okno plastové jednokrídlové 1180/550 S vr.montáže,dodávky-komplet ozn.11	1,000	kus			20
48	700	45.00.00 767.6-21	Okno plastové dvojkrídlové 1500/600 O vr.montáže,dodávky-komplet ozn.12	2,000	kus			20
49	700	45.00.00 767.6-22	Okno plastové jednokrídlové 600/600 S vr.montáže,dodávky-komplet ozn.13	2,000	kus			20
50	700	45.00.00 767.6-23	Okno plastové jednokrídlové 1590/1130 S vr.montáže,dodávky-komplet ozn.14	1,000	kus			20
51	700	45.00.00 767.6-32	Okno plastové jednokrídlové 1380/1300 OS vr.montáže,dodávky-komplet ozn.4	1,000	kus			20
52	700	45.00.00 767.6-36	Okno plastové jednokrídlové 680/1100 OS vr.montáže,dodávky-komplet ozn.6	6,000	kus			20
53	700	45.00.00 767.7-22	Okno plastové dvojkrídlové 2230/1700 O vr.montáže,dodávky-komplet ozn.1	2,000	kus			20
54	700	45.00.00 767.7-25	Okno plastové dvojkrídlové 2570/1700 O vr.montáže,dodávky-komplet ozn.2	4,000	kus			20
55	700	45.00.00 767.7-32	Okno plastové dvojkrídlové 1500/1700 O vr.montáže,dodávky-komplet ozn.3	4,000	kus			20
56	700	45.00.00 767.7-35	Okno plastové dvojkrídlové 1400/1820 O vr.montáže,dodávky-komplet ozn.5	1,000	kus			20
57	700	45.00.00 767.8-21	Dvere plastové jednokrídlové vchodové 800/1850 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.23	1,000	kus			20
58	700	45.00.00 767.8-41	Dvere plastové jednokrídlové balkónové 800/2100 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.22	1,000	kus			20
59	700	45.00.00 767.8-71	Dvere plastové dvojkrídlové vchodové 1800/2050 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.20	1,000	kus			20
60	767	45.42.12 99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	239,722	%			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :								
76 - KONŠTRUKCIE spolu :								
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
784 - Maľby								
61	784	45.44.21 78445-2261	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	52,706	m2			20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
---------------	----------------	-------------	----------------------------------------------------------	--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

osteria

40,543*1,30 = 52,706

784 - Maľby spolu :

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

Rozpočet celkom :